

UKEPLAN, UKE 41, 4.klasse

PÅ SKOLEN:

	Mandag 7.okt.	Tirsdag 8.okt.	Onsdag 9.okt.	Torsdag 10.okt.	Fredag 11.okt.
1.-2. 8.40- 10.10	Norsk Lytte-kroken	Matte Addisjon og subtraksjon	Matte Gjøre overslag og og regne omtrentlig svar	Engelsk «My day»	Norsk Arbeidsprogram
3. time 10.25- 11.10	Matte Addisjon og subtraksjon	Norsk Ordriket Samarbeid	Norsk Kartlegging 3.kl Løp og lær	Norsk Saktekster/ argumenterende tekster	Norsk Leseforståelse
	Hoderegning med tresifrede tall. «Løp og lær»	Norsk Leseforståelse	Norsk Saktekster/ argumenterende tekster	UTESKOLE Matte/naturf.- aktiviteter, «Løp og lær» Bål og bålmat	KRLE Hinduismen
4. time 11.45- 12.30	Engelsk «My day»	Gym 1.-7.kl. Utegyms Løpeball	KRLE Hinduismen		Kunst og Håndverk Gjenbruk Ta med noe dere kan lage noe nytt av.
5.-6. 12.45- 14.15	Tema Vann, stoffer og blandinger. Forsøk	Leksehjelp fra kl. 12.30-13.15	Musikk Bli med dansen	Samf./Naturf. Vann, stoffer og blandinger	Eksempel: deksel, glass, t- shorte Skolen ferdig kl. 13.30
		FRI/SFO		Musikk «Ønskekonsert	FRI/SFO

Info./ beskjeder:

- Så fort vi får datamappene vi har bestilt, vil PC-ene bli sendt med hjem hver dag fremover. Alle må huske å lade PC-ene hjemme til hver ny dag. Det er også viktig at ingen har drikkeflasker med vann i sekken. Drikkeflaskene må være tomme, så kan de heller fylle flaskene med vann på skolen. Det er også viktig at regntrekk blir benyttet ved regnvær og at ikke sekkene blir kastet rundt!
- Dersom det er noen som helst ikke ønsker å ha med PC-en hjem kan dere sende en Visma-melding til meg.
- Torsdag 17.okt blir det arrangert joggeløp på skolen til inntekt for årets TV-aksjon, slik vi gjorde i fjor. Kjempefint om dere allerede nå kan hjelpe barnet deres med å skaffe sponsorer. Se ranselpost!

LÆRINGSMÅL:

Norsk	Vite hva det vil si å argumentere, (eks for og mot en sak)
Matematikk	Løse oppstilte multiplikasjonsoppgaver opp til 10-gangen
Engelsk	Forstå og skrive klokkeslett med kvart på og kvart over. Kunne ukas gloser muntlig og (skriftlig.)

Lekser:

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Leselekse: Les 15 minutter i egen valgt bok. Husk leseskjemaet!	Engelsk Oppg. 15 side 38 + øv på glosene. Glosene står under her.	Norsk: Gjøre s.4-5 i leseforståelse	Leselekse: Les 15 minutter i egen valgt bok. Husk leseskjemaet! Husk å ta med noe vi kan lage noe nytt av, til k og h timen.
	Matte: Jobbe 15 min på Multi Smartboard		Øve godt på diktatorda og de engelske glosene og husk signaturene på leseskjemaet!

Engelske gloser: water, tea, chicken, fish

Setninger: I drink water every day!

Diktatord: under, mye, både, mellom, her, ingen, hele

Diktatsetning: Det er gøy med både norsk og matte på skolen.

Kontaktinfo:

Ingrid Bøylestad Landa. Kontaktes på Visma evt på tlf: 95933979.

Mail: ingrid.boylestad.landa@froland.kommune.no

Anja Synnøve Tharaldsen. Kontaktes på Visma evt på tlf.: 94050159.

Mail: anja.synnove.tharaldsen@froland.kommune.no